VKMC 01278 VKMC01278 3 0 ₺
1.050,00 %18 ₺ 3.150,00

SKF RULMAN VKMC 01250-2 VKMC01250-
2 1 0 ₺ 540,00 %18 ₺ 540,00

SKF RULMAN VKMC 01148-2 VKMC01148-
2 2 0 ₺ 750,00 %18 ₺ 1.500,00

TOPLAM 6 ₺ 5.190,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.190,00

%18 KDV ₺ 934,20

GENEL TOPLAM ₺ 6.124,20

YALNIZ: ALTI BIN YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr